
Smluvní strany:

a

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2

Zastoupené J 
Bankovní sd

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
o provádění cyklické povrchové deratizace na území hlavního města Prahy

Číslo: DlL/81/03/001576/2022

I.
Na základě uplatnění článku V. odst. V.4.3 se upravuje znění smlouvy:
Článek V. odst. V. 1.1 a V. 1.2 nadále zní takto:

2. Název: APLEKO spol. s r.o.
Sídlo: Na Pískách 70,160 00 Praha 6
IČ: 447 96 323
DIČ: CZ 447 96 323

Bankovní
(pro účely této smlouvy dále jen „Dodavatel“)

Hlavní město Praha Magistrát hlavního města Prahy je veřejným zadavatelem 
ve smyslu ustanovení § 4 odstavec (1) písmeno d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadání 
veřejných zakázek.
(pro účely této smlouvy dále jen „Objednatel“)

1. Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy 
odbor zdravotnictví
Sídlo: Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581



Příloha č. 1 smlouvy nadále zní takto:

o

0 Kč
0,-Kč

Rozpis ceny:
cena za 1 jednotku plnění 1000 m2 bez DPH  190,05 Kč 
DPH 39,91 Kč 

cena celkem včetně DPH 229,96 Kč 
(slovy: dvěstědvacetdevět korun českých a devadesátšest haléřů) 
cena zajeden rok bez DPH 2 280 600,00 Kč 
DPH 478 926,00 Kč 

cena zajeden rok včetně DPH 2 759 526,00 Kč 
(slovy: dvamiliony sedmsetpadesátdevěttisícpětsetdvacetšest českých)

Položkový rozpočet na jednu jednotku
cca 1 kg nástrahy s deratizační staničkou  103,95 Kč 
mzda zaměstnance  36,75 Kč 
doprava .......................................... 15,75 Kč

ochranné pomůcky 4,20 Kč 
štítky s varovným označením pro označení objektu, kde je deratizace prováděna 
3,15 Kč 
průzkum plochy  
kontrola v katastru nemovitostí 

Článek V. Cena předmětu plnění
V.í.l. Celková cena za provádění cyklické povrchové deratizace při úplném vyčerpání 

předpokládaného maximálního rozsahu 12 tis. deratizačních jednotek podle článku I, 
odstavce 1.3.1. této smlouvy za 1 kalendářní rok za využití příkladného (a v podkladech 
zadání uvedeného harmonogramu) činí částku ve výši 2.759.526,- Kč 
(slovy: dvamilionysedmsetpadesátdevěttisícpětsetdvacetšest korun českých) včetně 
DPH.
Celková cena za 48 tis. deratizačních jednotek činí 11.038.104,00 Kč včetně DPH. 
Tato smlouva se ukončuje vyčerpáním 48 tis. deratizačních jednotek či dosažením 
částky 13 mil. Kč bez DPH. Předpokládané trvání smlouvy je 48 měsíců.

V.1.2. Jednotková cena za jednu deratizační jednotku podle článku I, odstavce 1.2. a 1.3. 
této smlouvy je podrobně rozepsána v příloze číslo 1 této smlouvy a činí:

190,05 Kč bez DPH
39,91 Kč DPH se sazbou dle platné legislativy
229,96 Kč vč. DPH



190,05 Kč

zůstávají

V V Praze

(ředí t< j

dohledáni a sběr uhynulých a odchycených hlodavců a jejich následná likvidace 
4,20 Kč
následná kontrola účinnosti provedené deratizace, doplňováni přípravků  
22,05 Kč
Celkem za deratizační jednotku

n.
Závěrečná ujednáni.

1) Všechna ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo č. DIL/81/03/001576/2022 
beze změny.
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti nejdříve ke dni 01.01.2024. současně však nemůže nabýt účinnosti před dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv (dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů).

3) Tento dodatek je sepsán ve 6 stejnopisech, z nichž 4 obdrží Objednatel a 2 Dodavatel.




